
 

UCHWAŁA NR 64/204/16 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 30 MAJA 2016R. 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ W CELU PRZEPROWADZENIA KONKURSU  

NA STANOWISKO DYREKTORA I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W OPOCZNIE 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 poz. 35, 64 i poz. 195), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie, w składzie: 

 

1. Małgorzata Grzesińska            - przedstawiciel organu prowadzącego            - przewodnicząca 

2. Sławomir Rek                            - przedstawiciel  organu prowadzącego                         - członek  

3. Stanisław Przybyła                    - przedstawiciel  organu prowadzącego                         - członek  

4. Dorota Derecka                       - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty               - członek 

5.  Ewa Sobór                                - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty               - członek 

6.  Ewa Gutarowska                       - przedstawiciel Rady Pedagogicznej                           - członek 

7. Jerzy Misiurski                           - przedstawiciel Rady Rodziców                                   - członek 

8. Anna Beeger                             - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego    - członek 

9. Janina Piekielnik                       - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”                            - członek  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Opoczyński – Józef Róg 
 

Wicestarosta – Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu – Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu – Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu – Marek Sarwa 
 


